

May 15, 2024

BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

This has reference to the Scheme of Arrangement for delisting of equity shares of ICICI Securities Limited (“ICICI Securities” or “the Company”) by issuing equity shares of the Bank to the public shareholders of ICICI Securities in lieu of cancellation of their equity shares in the Company.

In this regard, we wish to inform you that the advertisement with respect to notice of hearing of the Company Petition has been published today in the Indian Express (All editions) and in Vadodara Samachar (Vadodara Edition). We enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published in the Indian Express (Ahmedabad edition) and Vadodara Samachar (Vadodara edition).

You are requested to please take the above on record.

**Yours sincerely,
For ICICI Bank Limited**

**Rinku Maniar
Head - Stakeholders Management & Governance**

Encl: as above

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
AHMEDABAD BENCH, AHMEDABAD**

C.P. (CAA)/ 20 (AHM) 2024

connected with

C.A. (CAA)/ 71 (AHM) 2023

In the matter of Section 230 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013

and

In the matter of Scheme of Arrangement

Amongst

ICICI Bank Limited

and

ICICI Securities Limited

and

their respective shareholders

ICICI Bank Limited, a public limited company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office situated at ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara - 390 007, Gujarat, India.
CIN: L65190GJ1994PLC021012

**...Petitioner Company
(Holding Company)**

NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

A Company Petition under Section 230 of the Companies Act, 2013, for Scheme of Arrangement amongst ICICI Bank Limited (hereinafter referred to as the "**Petitioner Company**" or the "**Holding Company**", as the context may admit) and ICICI Securities Limited and their respective shareholders ("**Scheme**"), was presented by the Petitioner Company/Holding Company on April 2, 2024. By order dated April 18, 2024, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("**Hon'ble Tribunal**") has fixed the hearing of the said Company Petition on June 6, 2024 before the Hon'ble Tribunal at 10:30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Company Petition should send to the Petitioner Company's/Holding Company's advocates at the address mentioned hereunder, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Hon'ble Tribunal and the Petitioner Company's/Holding Company's advocates on or before the date of hearing fixed by the Hon'ble Tribunal, i.e., June 6, 2024. Where such person seeks to oppose the Company Petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Company Petition will be furnished by the Petitioner Company's/Holding Company's advocates to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-
Singhi & Co.,

Advocates for the Petitioner Company/Holding Company

Dated: May 14, 2024

Address:

Singhi & Co., Advocates & Notary,

Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Near Sola Bridge, S.G. Highway, Ahmedabad - 380 059



નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ સમક્ષ, અમદાવાદ બેન્ચ, અમદાવાદ

સી.પી. (સીએએ)/ ૨૦ (એએચએમ) ૨૦૨૪

સાથે જોડાયેલ છે

સી.એ. (સીએએ)/ ૭૧ (એએચએમ) ૨૦૨૩

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૦ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓની બાબતમાં

અને

સ્કીમની વ્યવસ્થાની બાબતમાં

અને

આઈસીઆઈસીઆઈ ઍક લિમિટેડ

અને

આઈસીઆઈસીઆઈ સિક્યોરિટીઝ લિમિટેડ

અને

તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો

આઈસીઆઈસીઆઈ ઍક લિમિટેડ, એક જાહેર મર્યાદિત કંપની છે, જે કંપની ધારા ૧૯૫૬ની જોગવાઈઓ હેઠળ સમાવિષ્ટ છે અને તેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ આઈસીઆઈસીઆઈ ઍક ટાવર, ચકલી સર્કલ નજીક, ઓલ્ડ પાદરા રોડ, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૦૭, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલી છે.
સીઆઈએન: એલ૬૫૧૯૦૭૭૧૯૯૪પીએલસી૦૨૧૦૧૨

... અરજદાર કંપની
(હોલ્ડિંગ કંપની)

પિટિશનની સુનાવણી અંગેની નોટીસ

આઈસીઆઈસીઆઈ ઍક લિમિટેડ (હવેથી "અરજદાર કંપની" અથવા "હોલ્ડિંગ કંપની", સંદર્ભ તરીકે સ્વીકારી શકાશે) અને આઈસીઆઈસીઆઈ સિક્યોરિટીઝ લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો વચ્ચે સ્કીમની વ્યવસ્થા માટે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૦ હેઠળ ("સ્કીમ") કંપનીની પિટિશન અરજદાર કંપની/હોલ્ડિંગ કંપની દ્વારા એપ્રિલ ૨, ૨૦૨૪ના રોજ રજૂ કરવામાં આવી હતી. એપ્રિલ ૧૮, ૨૦૨૪ના રોજના આદેશ દ્વારા, માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ ("માનનીય ટ્રિબ્યુનલ") દ્વારા ઉપરોક્ત કંપની પિટિશનની સુનાવણી જૂન ૬, ૨૦૨૪ના રોજ માનનીય ટ્રિબ્યુનલ સમક્ષ સવારે ૧૦:૩૦ વાગ્યે અથવા તે પછી તરત નક્કી કરી છે.

ઉપરોક્ત કંપની પિટિશનને સમર્થન અથવા વિરોધ કરવા ઈચ્છતી કોઈપણ વ્યક્તિ તેના ઈરાદાની નોટિસ, તેના અથવા તેના એડવોકેટ દ્વારા હસ્તાક્ષર કરાવેલ, તેના નામ અને સરનામા સાથે, અરજદાર કંપની/હોલ્ડિંગ કંપની ના એડવોકેટ્સ ને નીચે દર્શાવેલ સરનામે મોકલાવાની રહેશે, જેથી કરીને માનનીય ટ્રિબ્યુનલ અને અરજદાર કંપની/હોલ્ડિંગ કંપની ના એડવોકેટ્સ ને માનનીય ટ્રિબ્યુનલ દ્વારા નિર્ધારિત સુનાવણીની તારીખ, એટલે કે, જૂન ૬, ૨૦૨૪ના રોજ અથવા તે પહેલાં પહોંચી શકે. જ્યાં આવી વ્યક્તિ કંપનીની પિટિશનનો વિરોધ કરવા માંગે છે, તો તેમને વિરોધનું કારણ અથવા તેના સોગંદનામાની નકલ આવી નોટીસ સાથે આપવી.

કંપની પિટિશનની નકલ અરજદાર કંપની/હોલ્ડિંગ કંપની ના એડવોકેટ્સ દ્વારા કોઈપણ વ્યક્તિને તેની જરૂર હોય તો તેના માટે નિયત શુલ્કની સુકવણી પર તેમને આપવામાં આવશે.

Sd/-

સિંધી એન્ડ કંપની
અરજદાર કંપની/હોલ્ડિંગ કંપની ના એડવોકેટ્સ

તારીખ: મે ૧૪, ૨૦૨૪

સરનામું:

સિંધી એન્ડ કંપની, એડવોકેટ્સ અને નોટરી,

સિંધી હાઉસ, ૧, મેગ્નેટ કોર્પોરેટ પાર્ક, સોલા બીજ પાસે, એસ.જી. હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૫૯